OBJECTE DEL CONTRACTE: 

L’objecte del present plec és establir les prescripcions tècniques mínimes i els criteris 

d’adjudicació del contracte de subministrament i distribució de quinze mil (15.000) 

carpetes universitàries destinades a l’ús de l’estudiantat, amb criteris de qualitat, 

durabilitat i reducció d’impacte ambiental durant el cicle de vida del producte. 

.... 

PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES MÍNIMES: 

1. Sobre el cartró:  

a) El cos de la carpeta s’ha de fabricar amb cartró amb un contingut